CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o '/5'!DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR VICTOR HUGO LOBO ALVES DA SILVA, matrícula
nO 17.583, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do
deputado Alírio Neto, bem como NOMEÁ-LO para o Cargo Especial de Gabinete, CL
02, na Liderança do PPS. (LP).

2 - EXONERAR NAILTO REBOUCAS PEIXOTO, matrícula nO 18.640,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado Alírio
Neto, bem como NOMEÁ-LO para o cargo de Assessor Jurídico, CL-12, na
Procuradoria-Geral. (LP).

3 - EXONERAR RENATO MIGUEL VIEIRA, matrícula nO 18.581, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PPS, bem como NOMEÁ-LO para
o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado Alírio
Neto. (LP).

4 - EXONERAR ANTONIO CARLOS DE SOUZA, matrícula nO 17.047,
do cargo de Assessor Jurídico, CL-12, da Procuradoria-Geral. (LP).

Brasília, I)cJ de agosto de 2010.

Deputado WILloN LIMA
pre&te

)